
/ \/I I '3
@:,Z2<§.-~A»~-- %",@ % 6\

: P L’ £3 [>5/"
\= ""§\K“l{"\¥@@i%1:/J*~>MUNICIPIO oz MILHA

MI LHA-CE

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N° 0901.01I23SR
Processo Administrativo N° 01120002/22

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: CARLOS ANDRE PINHEIRO

Data de Publicagéo: 13/01/2023 09:26:20

MOVIMENTOS DO PROCESSO
18/01/2023 09:49:08 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCA CRISTIANE DO NASCIMENTO
18/01/2023 10:23:06 CADASTRO DE PROPOSTA ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME
1 8/01/2023 11:47:06 CADASTRO DE PROPOSTA JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA
23/01/2023 14:24:48 ALTERACAO DE PROPOSTA JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA
24/D1/2023 09:48:56 CADASTRO DE PROPOSTA JH COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA ME
24/01/2023 10:54:15 ALTERAQAO DE PROPOSTA FRANCISCA CRISTIANE DO NASCIMENTO
25/01/2023 09:55:32 CADASTRO DE PROPOSTA A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA
25/01/2023 11:36:20 ALTERACAO DE PROPOSTA ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME
26/01/2023 08:42:47 CADASTRO DE PROPOSTA JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP
26/01/2023 08:44:04 CADASTRO DE PROPOSTA SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA
26/01/2023 08:46:43 ALTERACAO DE PROPOSTA JH COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA ME
26/01/2023 08:55:46 ALTERAQAO DE PROPOSTA. JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP
26/01/2023 12:31:40 CADASTRO DE PROPOSTA CARSAU COMSERV EIRELI -
26/01/2023 12:31:56 ALTERAQAO DE PROPOSTA CARSAU COMSERV EIRELI
26/01/2023 13:21 :06 CADASTRO DE PROPOSTA J A SERVICOS E LOCACOES
26/01/2023 13:32:57
26/01/2023 13:56:18

CADASTRO DE PROPOSTA THIAGO AUTO PECAS LTDA
CADASTRO DE PROPOSTA D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

26/01/2023 14:27:11 CADASTRO DE PROPOSTA F A DE LIMA AUTOPECAS
26/01/2023 14:28:06 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO
26/01/2023 14:37:00 ALTERAQAO DE PROPOSTA FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO
26/01/2023 15:10:35 ALTERACAO DE PROPOSTA D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
26/01/2023 15:23:03 CADASTRO DE PROPOSTA RR SERVICOS E MANUTENCOES VEICULAR LTDA
26/01/2023 15:40:57 ALTERACAO DE PROPOSTA RR SERVICOS E MANUTENCOES VEICULAR LTDA
26/01/2023 16:30:32 CADASTRO DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOESTE SERVICOS LTDA
26/01/2023 16:53:39 CADASTRO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS
26/01/2023 16:54:54 ALTERACAO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS
26/01/2023 17:06:53 ALTERACAO DE PROPOSTA F A DE LIMA AUTOPECAS
26/01/2023 18:47:09 ALTERAQAO DE PROPOSTA A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA
26/01/2023 18:55:03 CADASTRO DE PROPOSTA SELECT SERVICOS AUTOMOTIVOS
26/01/2023 19:30:06 ALTERACAO DE PROPOSTA SELECT SERVICOS AUTOMOTIVOS
26/01/2023 23:23:59 CADASTRO DE PROPOSTA SELECT COM E SERV LTDA
26/01/2023 23:24:20 ALTERAQAO DE PROPOSTA SELECT COM E SERV LTDA
27/01/2023 00:12:06 CADASTRO DE PROPOSTA E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME
27/01/2023 00:50:31 ALTERACAO DE PROPOSTA E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME
27/01/2023 07:28:26 ALTERAQAO DE PROPOSTA THIAGO AUTO PECAS LTDA
27/01/2023 07:53:02 ALTERAQAO DE PROPOSTA SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA
27/01/2023 09:00:10 MENSAGEM PREGOEIRO 1*
Bom dia a todos, vamos dar inicio a fase de disputa pelo Lote 1.
27/01/2023 09:39:40 MENSAGEM PREGOEIRO
Passaremos para o Lote 2.

Gerado em: 27/01/2023 10:14:05 1 de 10



MUNICIPIO_DE MILHA
i MILHA-CE

LOTE 1 - HABILITAQAO
LOTE 01 - PECAS PARA VEICULOS A DIESEL

VALORES UNITARIOS FINAIS

wxo
ii

/r _
fgfi

Q

<9

""6: ~\_
'““\"~§ I,/ ~» L

LTLA 
,,,,,¢2~,a¢:.'.'=""""T“fl.’:I/5/.

\}\'I’\\'I"I@¢w-3 ’~3‘4:/. ~.. l‘;,,\,_. V.
\ 4‘

/M-
22/

Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS Modeloz DIVERSAS
Descrigao: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 66,06 Valor Total: 66,06

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO 040 47.483.246/0001-25 6,00 66,06 Sim
2 THIAGO AUTO PECAS LTDA 046 48. 887.849/0001 -55 10,00 66,05 Sim
3 CARSAU COMSERV EIRELI 045 23.156.411/0001-76 40,00 66,03 Sim
4 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 053 43. 570.564/0001 -72 5,00 66,02 Sim
5 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 017 35.959058/0001-41 18,00 66,00 Sim
s J A SERVICOS E LOCACOES ' 028 35. 896. 1 12/0001 -57 17,00 65,12 Sim
7 RR SERVICOS E MANUTENCOES VEICULAR LTDA 086 23.324473/0001-40 1,00 65,07 Sim
8 SAMPLA COMERCIO E SERVICOSV oes 40.219546/0001-52 3,00 51,03 Sim
9 E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME 098 21.649501/0001-73 7,00 51,01 Sim

10 SELECT COM E SERV LTDA 037 40.919130/0001-47 10,00 50,05 Sim
11 D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 093 383541.701/0001-00 10,00 49,99 Sim
12 SELECT SERVICOS AUTOMOTIVOS 010 19.231 .979/0001 -37 40,00 45,00 Sim
13 JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP 060 27.244593/0001-98 20,00 43,00 Sim
14 ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME — 081 0'/.838.944/0001-81 1,30 42,00 Sim
15 FRANCISCA CRISTIANE DO NASCIMENTO 023 20.612.090/0001-89 0,50 41,00 Sim
16 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E 014 10. 539.642/0001 -1 7 5,00 39,00 Sim
17 JH COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA 039 02.795.126/0001-25 5,00 35,00 Sim
18 F A DE LIMA AUTOPECAS 036 33.652.309/0001-15 5,00 22,01 Sim
19 JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA 092 86. 968. 765/O00 1 -35 5,00 18,10 Sim

DESCLASSI FICADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social _WNum Doc_umento Oferta Inicial Ofelia Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
13/01/2023 09:26:20 PUBLICADO
16/01/2023 09:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS

27/01/2023 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
27/01/2023 09:00:18 DISPUTA
27/01/2023 09:00:18 LANCE SELECT SERVICOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE 010) 40,00

27/01/2023 09:00:18 LANCE SELECT COM E SERV LTDA (PARTICIPANTE 037) 10,00

27/01/2023 09:00:18 LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE O98) 7,00

27/01/2023 09:00:18 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 053) 5,00

27/01/2023 09:00:18 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 017) 18,00

27/01/2023 09:00:18 LANCE D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 093) 10,00

27/01/2023 09:00:18 LANCE F A DE LIMA AUTOPEQAS (PARTICIPANTE 036) 5,00

27/01/2023 09:00:18 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 066) 3,00

Gerado em: 27/01/2023 10:14:05 _,@?L 2;./0II //’ //1%I
2de10

371%?
/.



27/01/2023 09:00:18 LANCE

MILHA-CE

CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 045)

/H, ,

ti] F E71 XL

MUNICIPIO DE MILHA E

<3Q,mi

T\J
I \\

40,00
27/01/2023 09:00:18 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 046) 10,00
27/01/2023 09:00:18 LANCE FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO (PARTICIPANTE 040) 6,00
27/01/2023 09:00:18 LANCE FRANCISCA CRISTIANE DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 023) 0,50
27/01/2023 09:00:18 LANCE JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 092) 5,00
27/01/2023 09:00:18 LANCE ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME (PARTICIPANTE 081) 1,30

27/01/2023 09:00:18 LANCE JH COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA ME 5,00

27/01/2023 09:00:18 LANCE A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA 5,00

27/01/2023 09:00:18 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 060) 20,00
27/01/2023 09:00:18 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 02s) 17,00
27/01/2023 09:00:18 LANCE RR SERVICOS E MANUTENCOES VEICULAR LTDA (PARTICIPANTE 086) 1,00
27/01/2023 09:00:54 LANCE FRANCISCA CRISTIANE DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 023) 41 ,00
27/01/2023 09:01:04 LANCE A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA 39,00
27/01/2023 09:01 :13 LANCE ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME (PARTICIPANTE 081) 42,00

27/01/2023 09:01 :23 LANCE JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 092) 11,00
27/01/2023 09:01:34 LANCE SELECT SERVICOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE 010) 45,00

27/01/2023 09:01:49 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 045) 42,10
27/01/2023 09:01:59 LANCE JH COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA ME 21,00
27/01/2023 09:02:58 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 060) 43,00

27/01/2023 09:03:16 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 017) 50,00
27/01/2023 09:03:35 LAN CE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 053) 22,00
27/01/2023 09:03:37 LANCE JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 092) 18,10
27/01/2023 09:04:19 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 066) 46,00

27/01/2023 09:04:23 LANCE SELECT COM E SERV LTDA (PARTICIPANTE 037) 50,02
27/01/2023 09:04:24 LANCE FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO (PARTICIPANTE 040) 46,01

27/01/2023 09:04:28 LANCE D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 093) 49,99
27/01/2023 09:04:49 LANCE F A DE LIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE 036) 22,01
27/01/2023 09:05:20 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 053) 47,00

27/01/2023 09:06:19 LANCE FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO (PARTICIPANTE 040) 50,03
27/01/2023 09:06:36 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 046) 50,04
27/01/2023 09:06:50 LANCE SELECT COM E SERV LTDA (PARTICIPANTE 037) 50,05

27/01/2023 09:07:05 LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME (PARTICIPANTE 098) 51 ,01
21/01/2023 o9=o1=os LANCE FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO (PARTICIPANTE O40) 50,06
27/01/2023 09:08:15 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 046) 51,02
27/01/2023 09:08:21 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 053) 51,10
27/01/2023 09:08:21 PRORROGAQAO AUTOMATICA
27/01/2023 09:08:36 LANCE JH COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA ME 35,00
27/01/2023 09:08:42 LANCE FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO (PARTICIPANTE 040) 51,11
27/01/2023 09:08:52 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 066) 51,03

27/01/2023 09:08:55 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 046) 51,15
27/01/2023 09:09:13 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 028) 51 ,04
27/01/2023 09:09:25 LANCE FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO (PARTICIPANTE 040) 51 ,20
27/01/2023 09:09:35 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 046) 51 ,30
27/01/2023 09:09:41 LANCE FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO (PARTICIPANTE 040) 51 ,55

Gerado em: 27/01/2023 10:14:05 3 de 10
I /..//



27/01/2023 09:09:49 LANCE

MUNICIPIO_DE MILHA
MILHA-CE

THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 046)

_
£5’ 46>.

51,60
27/01/2023 09:10:02 LANCE FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO (PARTICIPANTE 040) 51 ,70
27/01/2023 09:10:19 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 045) 52,00
27/01/2023 09:10:39 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 046) 52,10
27/01/2023 09:10:53 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 045) 52,20
27/01/2023 09:11 :02 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 046) 52,30
27/01/2023 09:11 :04 LANCE FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO (PARTICIPANTE 040) 53,00
27/01/2023 09:11 :09 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 045) 52,50
27/01/2023 09:11:19 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 045) 53,10
27/01/2023 09:11 :54 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 046) 53,20
27/01/2023 09:12:03 LAN CE FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO (PARTICIPANTE 040) 53,21
27/01/2023 09:12:11 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE O53) 53,15
27/01/2023 09:12:12 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 045) 53,25
27/01/2023 09:12:23 LANCE FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO (PARTICIPANTE 040) 53,30

27/01/2023 09:12:30 LAN CE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 046) 53,31
27/01/2023 09:12:34 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 045) 53,40
27/01/2023 09:12:36 LANCE FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO (PARTICIPANTE 040) 53,32
27/01/2023 09:12:41 LANCE FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO (PARTICIPANTE 040) 53,41
27/01/2023 09:12:51 LANCE RR SERVICOS E MANUTENCOES VEICULAR LTDA (PARTICIPANTE 086) 53,45

27/01/2023 09:12:52 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 045) 53,50
27/01/2023 09:13:04 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 046) 53,51
27/01/2023 09:13:14 LANCE RR SERVICOS E MANUTENCOES VEICULAR LTDA (PARTICIPANTE 086) 53,85
27/01/2023 09:1 3:1 5 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 045) 53,60
27/01/2023 09:13:20 LANCE FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO (PARTICIPANTE 040) 53,90
27/01/2023 09:13:26 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 045) 54,00
27/01/2023 09:13:37 LANCE RR SERVICOS EMANUTENCOES VEICULAR LTDA (PARTICIPANTE 086) 54,15
27/01/2023 09:13:46 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 045) 54,20
27/01/2023 09:13:55 LANCE FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO (PARTICIPANTE O40) 54,21
27/01/2023 09:13:58 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 046) 54,25
27/01/2023 09:14:14 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 045) 54,30
27/01/2023 09:14:21 LANCE RR SERVICOS E MANUTENCOES VEICULAR LTDA (PARTICIPANTE 086) 54,50
27/01/2023 09:14:32 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 046) I 55,00
27/01/2023 09:14:32 LANCE CARSAU COMSERV EIRELITPARTICIPANTE 045) 54,60
27/01/2023 09:14:34 LANCE FRANCISCO AL\/ES DA SILVA COMERCIO (PARTICIPANTE 040) 54,55
27/01/2023 09:14:40 LANCE FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO (PARTICIPANTE 040) 55,01
27/01/2023 09:14:42 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 053) 54,56
27/01/2023 09:14:49 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 046) 55,10
27/01/2023 09:14:59 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 045) 55,12
27/01/2023 09:15:09 LANCE FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO (PARTICIPANTE 040) 55,1 4

27/01/2023 09:15:12 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 046) 55,15
27/01/2023 09:15:17 LANCE RR SERVICOS E MANUTENCOES VEICULAR LTDA (PARTICIPANTE 086) , 55,20

27/01/2023 09:15:27 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 045) 55,21
27/01/2023 09:15:37 LANCE FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO (PARTICIPANTE 040) 55,23
27/01/2023 09:15:42 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 046) 55,25

Gerado em: 27/01/2023 10:14:05 » I, 4 de 10

m / /1%



27/01/2023 09:15:50 LANCE

MUNICIPlO_DE MILHA
MILHA-CE

CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 045)

F

K '

,,.¢"/-<12Jféf/$\

.1I‘“‘zz":\

A,3 .9991"
\ Cali A /, §)>/

55,26

27/01/2023 09:1 5:50 LANCE RR SERVICOS E MANUTENCOES VEICULAR LTDA (PARTICIPANTE 086) 55,45
27/01/2023 09:15:59 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 046) 55,50

27/01/2023 09:16:04 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 028) 55,22
27/01/2023 09:16:08 LANCE RR SERVICOS E MANUTENCOES VEICULAR LTDA (PARTICIPANTE 086) 55,75
27/01/2023 09:16:23 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 045) 55,80
27/01/2023 09:16:26 LANCE FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO (PARTICIPANTE 040) 56,00
27/01/2023 09:16:35 LAN CE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 046) 56,01

27/01/2023 09:16:46 LANCE RR SERVICOS E MANUTENCOES VEICULAR LTDA (PARTICIPANTE 086) 56,25
27/01/2023 09:16:56 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 046) 56,30
27/01/2023 09:17:00 LANCE FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO (PARTICIPANTE 040) 56,50
27/01/2023 09:17:07 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 046) 56,55
27/01/2023 09:17:10 LANCE RR SERVICOS E MANUTENCOES VEICULAR LTDA (PARTICIPANTE 086) 56,99
27/01/2023 09:17:20 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 046) 51,00
27/01/2023 09:17:35 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 045) 57,20

27/01/2023 09:17:41 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 046) 57,15
21/01/2023 o9;11;4s LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 046) 57,25
27/01/2023 09:17:53 LANCE RR SERVICOS E MANUTENCOES VEICULAR LTDA (PARTICIPANTE 086) 57,59
27/01/2023 09:18:06 LANCE FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO (PARTICIPANTE 040) 57,60

27/01/2023 09:18:07 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 045) 57,70
27/01/2023 09:18:15 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 046) 57,80
27/01/2023 09:18:20 LANCE RR SERVICOS E MANUTENCOES VEICULAR LTDA (PARTICIPANTE 086) 58,28
27/01/2023 09:18:25 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 053) 57,65
27/01/2023 09:18:32 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 045) 58,50
27/01/2023 09:18:37 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 046) 59,00

27/01/2023 09:18:49 LANCE RR SERVICOS E MANUTENCOES VEICULAR LTDA (PARTICIPANTE 086) 60,27
27/01/2023 09:18:55 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 045) 59,20
27/01/2023 09:18:57 LANCE FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO (PARTICIPANTE 040) 59,01
27/01/2023 09:19:04 LANCE FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO (PARTICIPANTE 040) 59,21

27/01/2023 09:19:05 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 028) 57,64
27/01/2023 o9=19=11 LANC E THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 046) 61 ,00

27/01/2023 09:19:21 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 053) 59, 50
27/01/2023 09:19:22 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 045) 60,00
27/01/2023 09:20:00 LANCE FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO (RARTICIPANTE 040) 61,01
27/01/2023 09:20:26 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE O46) 61,10
27/01/2023 09:20:39 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 053) 60,30
27/01/2023 09:20:54 LANCE RR SERVICOS E MANUTENCOES VEICULAR LTDA (PARTICIPANTE 086) 61,15

27/01/2023 09:21 :01 LANCE FRANCISCO ALVES DA SIILVATCOMERCIO (PARTICIPANTE 040) 61,16
27/01/2023 09:21 :10 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 046) 61,20
27/01/2023 09:21:12 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 045) 61 ,50

27/01/2023 09:21:28 LANCE RR SERVICOS E MANUTENCOES \/EICULAR LTDA (PARTICIPANTE 086) 61,99
27/01/2023 09:21:37 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 045) 62,00
27/01/2023 09:21:48 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 045) 62,20
27/01/2023 09:22:14 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 046) 62,25

Gerado em: 2//01/2023 10:14:05 ’ /%’$: / 5de 10
I I /////



27/01/2023 09:22:29 LANCE

MUNICIPIO_DE MILHA
MILHA-CE

J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 028)

Q‘,

11Ra€]

“axQQ/$7
Q;

5,4
‘K3

1”":/05
, ___K_:_}__%%

61,14

27/01/2023 09:22:30 LANCE FRANCISCO ALVESDA SILVA COMERCIO (PARTICIPANTE 040) 53,00
27/01/2023 09:22:44 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 045) 63,10
27/01/2023 09:22:54 LANCE RR SERVICOS E MANUTENCOES VEICULAR LTDA (PARTICIPANTE 086) 63,15
27/01/2023 09:22:55 LANCE FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO (PARTICIPANTE 040) 63,20

27/01/2023 09:23:04 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 046) 63,50

27/01/2023 09:23:16 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 045) 63,55
27/01/2023 09:23:26 LANCE FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO (PARTICIPANTE 040) 64,00

27/01/2023 09:23:26 LANCE RR SERVICOS E MANUTENCOES VEICULAR LTDA (PARTICIPANTE 086) 63,75
27/01/2023 09:23:41 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 046) 65,00

27/01/2023 09:23:52 LANCE FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO (PARTICIPANTE 040) 65,01

27/01/2023 09:24:14 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 045) 64,99
27/01/2023 09:24:40 LANCE RR SERVICOS E MANUTENCOES VEICULAR LTDA (PARTICIPANTE 086) 65,02
27/01/2023 09:25:02 LANCE FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO (PARTICIPANTE 040) 65,03

27/01/2023 09:25:53 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 046) 65,05

27/01/2023 09:26:16 LANCE FRANCISCO ALVES:DA SILVA COMERCIO (PARTICIPANTE 040) 65,06

27/01/2023 09:26:33 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 045) 65,04
27/01/2023 09:27:42 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES‘ E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 053) 61,21
27/01/2023 09:28:31 LANCE RR SERVICOS E MANUTENCOES VEICULAR LTDA (PARTICIPANTE 086) 65,07

27/01/2023 09:29:03 LANCE FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO (PARTICIPANTE 040) 65,08
21/01/202:1 0e:20=4a LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 046) 65,50
27/01/2023 09:31:04 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 045) 65,09
27/01/2023 09:31 :20 LANCE FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO (PARTICIPANTE 040) 65,10
27/01/2023 09:31:34 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 017) 66,00
27/01/2023 09:31:53 LANCE CARSAU COMSER_V EIRELI (PARTICIPANTE O45) 65,11
27/01/2023 09:32:13 LANCE FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO (PARTICIPANTE 040) 66,01

27/01/2023 09:32:33 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 028) 65,12
27/01/2023 09:32:40 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 045) 65,55
27/01/2023 09:32:44 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 046) 66,05
27/01/2023 09:33:58 LANCE FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO (PARTICIPANTE 040) 66,06
27/01/2023 09:35:35 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 053) 66,02

27/01/2023 09:36:58 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 045) ' 66,03
27/01/2023 09:38:59 NOTIFICAQAO SISTEMA ’
O detentor da melhor oferia da etapa de lances é FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO
27/01/2023 09:38:59 HABILITACAO

LOTE 2 - HABILITAQAO
LOTE 02 - PECAS PARA VEICULOS A GASOLINA

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: ORIGINAL Modeloz
Descrigaoz CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 69,00 g Valor Total: 69,00

CLASSIFICACAO

Gerado em: 21/01/2023 10:14:05 IM 6 de 10
' /X0



4’/';\.‘!:\) l'Q»'»’fE') 0",,,‘L,,».., / »» ,:/ _
‘Q

‘:>"'~‘E '\-..

‘ *1 Q2,-__\;_»,.__-,;h.___;_Q , I, 2 E W 7/5:010-in/@521

,Q»

\@297/

MUNICIPIO DE MILHA X.
MILHA-CE “E55/»~'*’

Razfio Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 THIAGO AUTO PECAS LTDA 043 48.887.849/0001-55 10,00 69,00 Sim
2 RR SERVICOS E MANUTENCOES VEICULAR LTDA 079 23. 324.473/0001 -40 1,00 68,25 Sim
3 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 088 43. 570. 564/0001 -72 5,00 60.50 Sim
4 CARSAU COMSERV EIRELI 051 23.156.411/0001-76 40,00 52,50 Sim
5 J A SERVICOS E LOCACOES -010 35. 896.1 12/0001 -57 17,00 51,99 Sim
6 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 009 40. 2 1 9.546/0001 -52 3,00 51,80 Sim
7 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 007 35.959058/0001-41 18,00 51,00 Sim

-50 A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 001 38.541.701/0001-00 10,00 49,99 Sim
9 E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME 024 21 .649.501 /0001-73 7,00 48,90 Sim

_10 ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME T 025 07.838.944/0001-81 1,30 48,12 Sim
11 FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO 030 47.483.246/0001-25 6,00 46,16 Sim
12 SELECT COM E SERV LTDA 042 40.919130/0001-47 10,00 46,15 Sim
13 FRANCISCA CRISTIANE DO NASCIMENTO 062 20.612090/0001-89 0,50 46,00 Sim
14 SELECT SERVICOS AUTOMOTIVOS 065 19.231 .979/0001 -37 40,00 45,00 Sim
15 JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP 003 21.244593/0001-98 20,00 43,00 Sim
16 A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E _ 049 10. 539.642/0001 -17 5,00 39,05 Sim
17 JH COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA 038 02. 795.126/0001-25 5,00 35,00 Sim
18 F A DE LIMA AUTOPECAS 097 33.652.309/0001-15 5,00 21,01 Sim
19 JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA 078 86. 968. 765/0001 -35 5,00 13,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razéo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

MOVIMENTOS DO LOTE
13/01/2023 09:26:20 PUBLICADO

16/01/2023 09:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS

27/01/2023 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
27/01/2023 09:39:46 DISPUTA
27/01/2023 09:39:46 LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS » ME (PARTICIPANTE 024) 7,00

27/01/2023 09:39:46 LANCE FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO (PARTICIPANTE 030) 6,00

27/01/2023 09:39:46 LANCE F A DE LIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE 097) 5,00

27/01/2023 09:39:46 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 088) 5,00

27/01/2023 09:39:46 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 009) 3,00
27/01/2023 09:39:46 LANCE SELECT SERVICOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE 065) 40,00

27/01/2023 09:39:46 LANCE SELECT COM E SERV LTDA (PARTICIPANTE 042) 10,00

27/01/2023 09:39:46 LANCE ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME (PARTICIPANTE 025) 1 ,30

27/01/2023 09:39:46 LANCE FRANCISCA CRISTIANE DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 062) 0,50

27/01/2023 09:39:46 LANCE JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 078) 5,00

27/01/2023 09:39:46 LANCE JH COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA ME 5,00

27/01/2023 09:39:46 LANCE A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA 5,00

27/01/2023 09:39:46 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 003) 20,00
27/01/2023 09:39:46 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 007) 18,00
27/01/2023 09:39:46 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 043) 10,00

Gerado em: 27/01/2023 10:14:05 I 1, , ’ ’ 7 de 10

/I0 ///W



T9009

0,,

1@901,‘

7.

W/’\\-J1)0%"
0;;

~~~\»L

27/01/2023 09:39:46 LANCE

~MUNICIPIO DE MILHA
MILHA-CE : ‘ "

CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 051)

0:/9

40,00
27/01/2023 09:39:46 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 076) 17,00

27/01/2023 09:39:46 LANCE D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 001) 10,00
27/01/2023 09:39:46 LANCE RR SERVICOS E MANUTENCOES VEICULAR LTDA (PARTICIPANTE O79) 1,00
27/01/2023 09:40:07 LANCE ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME (PARTICIPANTE 025) 41 ,00

27/01/2023 09:40:17 LANCE SELECT COM E SERV LTDA (PARTICIPANTE 042) 42,00
27/01/2023 09:40:22 LANCE A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA 39,00
27/01/2023 09:40:38 LANCE JOAO LEITE MAC—HADO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 078) 13,00
27/01/2023 09:40:42 LANCE ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME (PARTICIPANTE 025) 42,02
27/01/2023 09:40:52 LANCE SELECT COM E SERV_LTDA (PARTICIPANTE 042) 42,03
27/01/2023 09:41 :00 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 051) 42,50
27/01/2023 09:41:08 LANCE ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME (PARTICIPANTE 025) 42,60
27/01/2023 09:41:17 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 010) 41 ,03

27/01/2023 09:41:41 LANCE SELECT COM E SERV LTDA (PARTICIPANTE 042) 42,10
27/01/2023 09:41:54 LANCE ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME (PARTICIPANTE 025) 44,00
27/01/2023 09:42:33 LANCE SELECT COM E SERV LTDA (PARTICIPANTE 042) 44,01
27/01/2023 09:42:56 LANCE SELECT SERVICOS AUTOMOTIVOS (PARTICIPANTE 065) 45,00
27/01/2023 09:43:27 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 051) 44,50
27/01/2023 09:43:34 LANCE FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO (PARTICIPANTE 030) 21,00
27/01/2023 09:43:54 LANCE F A DE LIMA AUTOPECAS (PARTICIPANTE 097) 21 ,01
27/01/2023 09:43:58 LANCE SELECT COM E SERV LTDA (PARTICIPANTE 042) 45,02
27/01/2023 09:44:24 LANCE FRANCISCA CRISTIANE DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 062) 46,00
27/01/2023 09:44:49 LANCE JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP (PARTICIPANTE 003) 43,00
27/01/2023 09:44:50 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 051) 45,10
27/01/2023 09:45:07 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 076) 45,01

27/01/2023 09:45:18 LANCE FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO (PARTICIPANTE 030) 39,01
27/01/2023 09:46:07 LANCE A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVICOS LTDA 39,05
27/01/2023 09:46:36 LANCE D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE O01) 46,10

727/01/2023 09:46:45 LANCE ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME (PARTICIPANTE 025) 46,13
27/01/2023 09:46:56 LAN CE SELECT COM E SERV LTDA (PARTICIPANTE O42) 46,15
27/01/2023 09:47:10 LANCE SERVICOS DE AR CON DICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 007) 47,00

27/01/2023 09:47:19 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 051) 46,20

27/01/2023 09:48:19 LANCE D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 001) 47,50

27/01/2023 09:48:19 PRORROGACAO AUTOMATICA I
21/01/2023 0a:4s=s1 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 043) , 48,00

27/01/2023 09:48:39 LANCE FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO (PARTICIPANTE 030) 39,06

27/01/2023 09:48:39 LANCE ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME (PARTICIPANTE 025) 48,12

27/01/2023 09:48:49 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 043) 49,00

27/01/2023 09:48:50 LANCE E.R.A. PAIVA SERVICOS .- ME (PARTICIPANTE 024) 48,90

27/01/2023 09:48:55 LANCE SERVICOS DE AR CON DICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 007) 51,00

27/01/2023 09:49:06 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 051) 50,00

27/01/2023 09:49:06 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 043) 52,00

27/01/2023 09:49:07 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 076) 40,11
27/01/2023 09:49:14 LANCE D A B N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 001) 49,99

Gerado em: 27/01/2023 10:14:05 , ’ f /$2 8 de 10



27/01/2023 09:49:17 LANCE

/.

J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 076)

‘UT’/LSTTTTT-'TTT‘; 1% IMUNICIPIO DE MILHA , 000005 10/
MILHA-CE *@@./@_,1s;i_i"i§“i9/

LJE 7 ‘\_\I ‘V Q ~ Q’ _
/"’./~/€§\’A /C37

(*1 »3,? ..__;,
1 , _ ~_

s
1/ X

\r\" W/ L9

\

.5 1

48,80
27/01/2023 09:49:20 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE O88) 51 ,50

27/01/2023 09:49:28 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 076) 51,20
27/01/2023 09:49:40 LANCE RR SERVICOS E MANUTENCOES VEICULAR LTDA (PARTICIPANTE 079) 52,70
27/01/2023 09:49:44 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 051) 51,90
27/01/2023 09:49:48 LANCE FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO (PARTICIPANTE 030) 45,03

27/01/2023 09:50:24 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 043) 53,00

27/01/2023 09:50:41 LANCE RR SERVICOS E MANUTENCOES VEICULAR LTDA (PARTICIPANTE 079) 53,70

27/01/2023 09:51:03 LANCE JH COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA ME 35,00
27/01/2023 09:51:06 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 043) 54,00
27/01/2023 09:51 :22 LANCE RR SERVICOS E MANUTENCOES VEICULAR LTDA (PARTICIPANTE 079) 55,00

21/01/2023 09=52=09 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 043) 56,00
27/01/2023 09:52:52 LANCE RR SERVICOS E MANUTENCOES VEICULAR LTDA (PARTICIPANTE 079) 56,50
27/01/2023 09:53:52 LANCE FRANCISCO ALVES DA SILVA COMERCIO (PARTICIPANTE 030) 46,16

27/01/2023 09:54:51 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 043) 57,00
27/01/2023 09:55:11 LANCE RR SERVICOS E MANUTENCOES VEICULAR LTDA (PARTICIPANTE 079) 57,50
21/01/2023 00=ss=o5 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 043) _ 58,00
27/01/2023 09:56:23 LANCE RR SERVICOS E MANUTENCOES VEICULAR LTDA (PARTICIPANTE 079) 58,50
27/01/2023 09:57:33 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 043) 59,00
27/01/2023 09:57:51 LANCE RR SERVICOS E MANUTENCOES VEICULAR LTDA (PARTICIPANTE 079) 59,99
27/01/2023 09:57:56 LAN CE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 043) 60,00
27/01/2023 09:59:04 LANCE RR SERVICOS E MANUTENCOES VEICULAR LTDA (PARTICIPANTE 079) 60,55
27/01/2023 09:59:10 LAN CE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 043) 61 ,00
27/01/2023 09:59:11 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE O88) 60,50
27/01/2023 09:59:25 LANCE RR SERVICOS E MANUTENCOES VEICULAR LTDA (PARTICIPANTE 079) 62,15

27/01/2023 09:59:28 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 043) 62,00
27/01/2023 09:59:57 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 043) 63,00
27/01/2023 10:00:13 LANCE RR SERVICOS E MANUTENCOES VEICULAR L.TDA (PARTICIPANTE 079) 63,45
27/01/2023 10:01 :44 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 043) 64,00
27/01/2023 10:02:02 LANCE RR SERVICOS E MANUTENCOES VEICULAR LTDA (PARTICIPANTE 079) 64,45
27/01/2023 10:02:42 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 043) 65,00

27/01/2023 10:03:15 LANCE RR SERVICOS E MANUTENCOES VEICULAR LTDA (PARTICIPANTE 079) 65,45
27/01/2023 10:03:30 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 043) 66,00
27/01/2023 10:04:09 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 009) 51 ,80
27/01/2023 10:04:26 LANCE RR SERVICOS E MANUTENCOES VEICULAR LTDA (PARTICIPANTE 079) 66,02
27/01/2023 10:04:42 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTDA (PARTICIPANTE 043) 67,00
27/01/2023 10:06:40 LANCE RR SERVICOS E MANUTENCOES VEICULAR LTDA (PARTICIPANTE 079) 67,25

27/01/2023 10:08:18 LANCE THIAGO AUTO PECAS LFDA (PARTICIPANTE 043) 68,00

27/01/2023 10:08:34 LANCE RR SERVICOS E MANUTENCOES VEICULAR LTDA (PARTICIPANTE 079) 68,25

27/01/2023 10:09:55 LANCE THIAGO AUTO PECAS LTD.A (PARTICIPANTE 043) 69,00

27/01/2023 10:11 :29 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 076) 51 ,99

27/01/2023 10:12:04 LANCE CARSAU COMSERV EIRELI (PARTICIPANTE 051) 52,50

27/01/2023 10:14:05
O detentor da melhor

NOTIFICAQAO SISTEMA
oferta da etapa de Iances é THIAGO AUTO PECAS LTDA ‘

Gerado em: 27/01/2023 10:14:05 » 4 9 de 10

I ~ / //2*’



I g

MUNICIPIO DE MILHA R0011»
MILHA-CE as

27/01/2023 10:14:05 HABILITACAO

40
§ f)%)/

1U IFIS

555$,01?‘

// /,///%,//1/7 m ,?,,1_/1/' ,1 1/M1?’
PREGOIE R0: CARLOS ANDRE PINHEIRO

...<.\‘
\ /

/J)/%‘~ 1 , ~ ,
ME DE QUIPE DE A 010’ NEIL MARIAE?E

/0' 1/1, /Q1/1//1//1;/1,51

NIEDEIRan~ 125*»0EIRO

I1 .P 1 * I "I7 f ‘I I/I’) I4”

MEMBROVDE APOIO GABRI% OLIVEIRA BRAZ

Gerado em: 27/01/2023 10:14:05 10 06 10


